муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Ростова-на-Дону
«Школа № 80 имени Героя Советского Союза РИХАРДА ЗОРГЕ»
 (МБОУ «Школа № 80»)
__________________________________________________________________

	П Р И К А З

	  ___________2017 г.
	                                                  № _____

г. Ростов-на-Дону

Об  итогах участия в районной военно-спортивной игре «Зарница»

 		В соответствии с приказом МКУ «Отдел образования Кировского района города Ростова-на-Дону» от 11.01.2017г. № 2 14 февраля  2017 года  в МБОУ «Школа № 80» была проведена районная военно-спортивная игра «Зарница».
В мероприятии  приняла участие  команда учащихся 5,7-х классов
      МБОУ «Школа № 80» в составе:

Хан Михаил – 7 «А»
Булатова Виктория – 7 «Б»
Глазунова Мария – 7 «Б»
Ерошенко Арина – 7 «Б»
Федюкова Полина – 7 «Б»
Гриднев Иван – 7 «В»
Диденко Павел – 7 «В»
Щуцкий Дмитрий – 7 «В»
Денисов Александр – 7 «Г»
Мурый Юрий – 7 «Г»
Тельнов Андрей – 5 «А»

 	В ходе военно-спортивной игры «Зарница» было проведено 4 конкурса: «Честь имею», «Статен в строю, силён в бою», «Ратные страницы истории Отечества», «На привале» и 1 соревнование «В здоровом теле – здоровый дух».
		По итогам работы жюри конкурса места распределились следующим образом:
Конкурс «Честь имею»  - II место
Конкурс «Статен в строю, силён в бою» - I место
Конкурс «Ратные страницы истории Отечества» - II место
Конкурс «На привале» - II место
Соревнование «В здоровом теле – здоровый дух» - II место
Итоговый результат – I место
На основании вышеизложенного, в целях повышения престижа и результативности участия школьников в мероприятиях военно-патриотической и военно-спортивной направленности

приказываю:

1.Объявить устную благодарность вышеназванным участникам районной военно-спортивной игры «Зарница».
2.Команду учащихся 7-х классов МБОУ «Школа № 80» наградить почетными  грамотами  на итоговом празднике «За честь школы».
3.Объявить устную благодарность:
3.1. учителю физкультуры Лобжанидзе А.В., учителю истории Приходько Л.Н. за качественную подготовку учащихся к военно-спортивной игре;
[bookmark: _GoBack]3.2. заместителю директора по ВР Олейниковой И.В. за организацию и помощь в проведении районной военно-спортивной игры «Зарница», качественную подготовку учащихся;
3.3. учителя музыки И.В.Власенко за работу в составе жюри конкурса.
4. Назначить ответственной за исполнение настоящего приказа заместителя директора по ВР И.В.Олейникову.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор 							     В.В.Плотникова

С приказом ознакомлен: И.В.Олейникова _______,  А.В.Лобжанидзе________, Л.Н.Приходько_________,

И.В.Власенко__________